ПРОТОКОЛ № 1
заседания правления ТСЖ «Высотка» многоквартирного дома №2 по ул. Сысоева, г.Хабаровск

г. Хабаровск                                                                                                                          12 октября 2017 г.

Место проведения заседания: г. Хабаровск, ул. Сысоева, д. №2, 1 подъезд, 1 этаж.
Время проведения: 21-00 (время Хабаровское).

Присутствовали члены правления:
1.Шадрина Надежда Михайловна (собственник квартиры № 216);
2. Ли Олег Намгириевич (собственник квартиры № 120);
3. Беляева Марианна Викторовна (собственник квартиры № 50);
4. Плут Ольга Александровна (собственник квартиры № 206);
5. Кошевая Юлия Владимировна (собственник квартиры № 80).
Присутствовало 5 членов правления из 5 избранных. Кворум имеется, заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания правления и секретаря заседания правления.
2. Выборы Председателя правления.
3. Определение адреса (места нахождения) постоянно действующего исполнительного органа ТСЖ «Высотка», по которому осуществляется связь с юридическим лицом (с ТСЖ «Высотка»).

1 вопрос повестки
По 1 вопросу повестки слушали Беляеву Марианну Викторовну.
Она предложила избрать председателем заседания правления Ли Олега Намгириевича и секретарем заседания правления Кошевую Юлию Владимировну.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 чел. (Шадрина Н.М., Ли О.Н., Беляева М.В., Плут О.А., Кошевая Ю.В.),
«Против» - 0 чел.,
«Воздержались» - 0 чел.
РЕШИЛИ:
Избрать председателем заседания правления Ли Олега Намгириевича и секретарем заседания правления Кошевую Юлию Владимировну.

2 вопрос повестки
По 2 вопросу повестки слушали Ли Олега Намгириевича.
Он предложил кандидатуру Плут Ольги Александровны в качестве Председателя правления Товарищества собственников жилья «Высотка».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 чел. (Шадрина Н.М., Ли О.Н., Беляева М.В., Плут О.А., Кошевая Ю.В.),
«Против» - 0 чел.,
«Воздержались» - 0 чел.
РЕШИЛИ:
Избрать Плут Ольгу Александровну Председателем правления Товарищества собственников жилья «Высотка».

3 вопрос повестки
По 3 вопросу повестки слушали Ли Олега Намгириевича.
Он предложил определить адрес (места нахождения) постоянно действующего исполнительного органа ТСЖ «Высотка», по которому осуществляется связь с юридическим лицом (с ТСЖ «Высотка») принадлежащую ему (Ли О.Н.) на праве собственности квартиру №120 в доме №2 по ул. Сысоева, в г.Хабаровске.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 чел. (Шадрина Н.М., Ли О.Н., Беляева М.В., Плут О.А., Кошевая Ю.В.),
«Против» - 0 чел.,
«Воздержались» - 0 чел.
РЕШИЛИ:
определить адрес (места нахождения) постоянно действующего исполнительного органа ТСЖ «Высотка», по которому осуществляется связь с юридическим лицом (с ТСЖ «Высотка») квартиру №120 в доме №2 по ул. Сысоева в г.Хабаровске.

Председатель заседания               _____________________________ /                                         /

Секретарь заседания                    _____________________________ /                                         /

[bookmark: _GoBack]